
materiał: poliolefin
temp. pracy: -55°C do +125°C
temp. pełnego skurczu: +125°C
współczynnik skurczu: 2:1
palność: samogasnące
bezhalogenowe:  tak
tolerancja:  ±5%

D d

s

Rurki termokurczliwe WRTS 
czarne, kolorowe

Rurki WRTS w kolorach dostępne na indywidualne zamówienie klienta.

05PRODUKTY 
TERMOKURCZLIWE

*dostępne na zapytanie

TYP
OPAKOWANIE

[szt]

ŚREDNICA 
WEWNĘTRZNA 

ŚREDNICA 
WEWNĘTRZNA 

PRZED

WYMIARY

PO OBKURCZENIU

GRUBOŚĆ
ŚCIANKI 

DŁUGOŚĆ
[m]

ZZBI CR ZI NB ZO BR FI

D ["]                  D [mm] [mm]                  d [mm]s

WRTS-1,6/0,8*

WRTS-2,4/1,2

WRTS-3,2/1,6

WRTS-4,8/2,4

WRTS-6,4/3,2

WRTS-9,5/4,8

WRTS-12,7/6,4

WRTS-19,0/9,5

WRTS-25,4/12,7

WRTS-38,1/19,1

WRTS-50,8/25,4*

1/16

3/32

1/8

3/16

1/4

3/8

1/2

3/4

1

1 1/2

2

1,6

2,4

3,2

4,8

6,4

9,5

12,7

19

25,4

38,1

50,8

0,8

1,2

1,6

2,4

3,2

4,8

6,4

9,5

12,7

19,1

25,4

0,28

0,35

0,40

0,50

0,55

0,60

0,60

0,80

0,90

1,00

1,00

200

200

200

100

100

100

100

100

50

50

25

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



materiał: poliolefin
kolor: bezbarwny
temp. pracy: -55°C do +105°C
temp. pełnego skurczu: +105°C
współczynnik skurczu: 2:1
bezhalogenowe:  tak
tolerancja:  ±5%

D d

s

Rurki termokurczliwe WRTS 
bezbarwne

05PRODUKTY 
TERMOKURCZLIWE

*dostępne na zapytanie

TYP
OPAKOWANIE

[szt]

ŚREDNICA 
WEWNĘTRZNA 

ŚREDNICA 
WEWNĘTRZNA 

PRZED

WYMIARY

PO OBKURCZENIU

GRUBOŚĆ
ŚCIANKI 

DŁUGOŚĆ
[m]

D ["]                  D [mm] [mm]                  d [mm]s

WRTS-1,6/0,8BZ*

WRTS-2,4/1,2BZ*

WRTS-3,2/1,6BZ*

WRTS-4,8/2,4BZ*

WRTS-6,4/3,2BZ*

WRTS-9,5/4,8BZ*

WRTS-12,7/6,4BZ*

WRTS-19,0/9,5BZ*

WRTS-25,4/12,7BZ*

WRTS-38,1/19,1BZ*

WRTS-50,8/25,4BZ*

1/16

3/32

1/8

3/16

1/4

3/8

1/2

3/4

1

1 1/2

2

1,6

2,4

3,2

4,8

6,4

9,5

12,7

19

25,4

38,1

50,8

0,8

1,2

1,6

2,4

3,2

4,8

6,4

9,5

12,7

19,1

25,4

0,28

0,35

0,40

0,50

0,55

0,60

0,60

0,80

0,90

1,00

1,00

200

200

200

100

100

100

100

100

50

50

25

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


	12: WRTS
	13: WRTS BZ

